
UCHWAŁA NR XLVIII/22/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 4 marca 2022 roku 

zmieniająca uchwalę  nr XLVII/12/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 9 lutego 2022 r. 
w sprawie ustanowienia gminnego programu osłonowego „Opaska dla Seniora Gminy 
Bodzechów" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w zw. z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 2268 ze zm.), 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

1. W uchwale nr XLVII/12/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie 
ustanowienia gminnego programu osłonowego „Opaska dla Seniora Gminy Bodzechów" 
wprowadza się  następujące zmiany: 

§3 otrzymuje brzmienie: 

„§3. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia.", 

uchyla się  §4. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek 



UZASADNIENIE 

W zmienianej uchwale nr XLVII/12/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 9 lutego 2022 
r. w sprawie ustanowienia gminnego programu osłonowego „Opaska dla Seniora Gminy 

Bodzechów" przedmiotowy §3 i §4 przewidywał, iż  uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Z uwagi na okoliczność, iż  uchwała ustanawiająca gminny program osłonowy nie 

stanowi aktu prawa miejscowego należało zmienić  treść  §3 a §4 uchylić. 

PRZEWO DN ICZĄCY 
KA" MINY 


	00000001
	00000002

